

WHERE IS YOUR HOME?

SƏNİN EVİN HARDADIR ?

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə [bilsəniz](#) , xahiş [edirəm](#) [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın



Çoxumuzun evimiz və ya ev dediyimiz bir yerimiz var. Başqaları qədər möhtəşəm olmaya bilər və ya yaxşı bir şəkildə döşənmiş ola bilər, başqaları qədər rahat olmaya bilər, ancaq bizim evimizdir və hara getdiyimizə və ya hara getdiyimizə baxmayaraq, öz evimizə qayıtmaqdan həmişə məmnunuq. . Gəzdiyimiz digər yerlər bir çox cəhətdən daha gözəl və daha yaxşı ola bilərdi, amma onlar bizim evimiz deyildi və öz evimiz həmişə çağırırdı. Evdə bizi qarşılayan və orada olduğumuzu hiss etdirən bir şey var.

## BU YERDƏ YALNIZ ZIYARƏTÇİDİRİK .

Allahın Kəlamı bizə bu dünyada yalnız qərib və zəvvar olduğumuzu söyləyir (1 Peter 2: 11; İbraniyə 11:13 ). Buradakı evlərimiz, nə qədər yaxşı tikilsə də, müvəqqətidir, tezliklə divarlar çatlamağa başlayacaq, dam sızmağa başlayacaq, qapı və pəncərələrdən külək əsəcək və çox keçmədən suvaq düşməyə başlayacaq. və yavaş-yavaş, amma şübhəsiz ki, ev dağılmağa başlayır. Bu yer üzündə heç bir bina əbədi qalmaz, yox, yalnız bir mövsümdür, sonra yalnız xarabalıq və dağıntıdır. Ətrafınıza baxın və hər yerdə sizə bu dünyada heç bir şeyin uzun sürmədiyini, ancaq hər şeyin, hətta evlərimizin keçdiyini sübut edən əlamətlər görəcəksiniz.

### Hər kəsin daimi bir evi var .

Hər birimizin bildiyimizdən və bilmədiyimizdən qalıcı, əbədi bir evi var. Bu evlər dünyadakı həyatımız bitəndə, cəsədlərimiz məzara qoyulduqda getdiyimiz evlərdir. Ruhlarımız daha sonra yad olmayacağımız, ancaq əbədi və əbədi qalacağımız evlərinə gedirik. Bir ev bizə heyvanın və yalançı peyğəmbərin olduğu, şeytanın da göndəriləcəyi və Həyat Kitabında adları tapılmayanların hamısının olduğu bir atəş və kükürd gölü kimi təsvir olunur ( Vəhy 20: 10-15) ). Bu qüdrətli atəş dalğalarında, bu əzabda və yanan istidə ağılamaq və dişləri qırmaq olacaq; şeytanın üzündəki kinayə, cinlərin xəstəlik yaradan gülüsləri hamısına dəhşət və dəhşət əlavə edəcək. Heç bir təsəlli və kömək olmayacaq; məhkumlar əzab və əzablarında tək qalacaq və İsa Məsihin İncilini daha diqqətlə dinləmələrini arzulayacaqlar. Bu atəş dalğaları, bu əzab yeri, cəhənnəm adlanan yer, onların evi olacaq, çünki "Hər kəs günah işlətdi və Allahın xilas hüznündən uzaq idi" ( Romalılara 3:

23). Bura zinakarların, əxlaqsızların, bütpərəstlərin, cadugərlik edənlərin, ürəyində nifrəti olanların, qısqancların, yalançıların, sərxoşların, oğru, yalançıların, vicdansızların, qatillərin, sevənlərin evi. bir dava, tənbel, qürurlu, dünyadakı şeyləri arzulayan, şiddətli və qəddar, acgöz və pul sevənlərlə dünyanı və dünyadakı şeyləri sevənlər ( Qalatiyalılara 5: 19 - 21; Vəhy 21: 8). Bura Rəbb İsa Məsihi öz şəxsi Xilaskarı kimi qəbul etməkdən imtina edənlərin, hələ İsa Qanı ilə təmizlənməmişlərin evidir. "Özünüzü aldatmayın; heç kim Allahu axmaq etməz. İnsan nə əkirsə, onu da biçər "( Qalatiyalılara 6: 7). Günahda və bədəndə əkdiyimizi cəhənnəmdə biçəcəyik. Sadəcə dayan və bir günahkarın bu evə necə getdiyini gör , çünki hələ də Xilaskarı qəbul etmədiyi üçün ona məxsus olan ev. Sərtləşmiş günahkar bədəni ağrı ilə, ruhu ölüm qorxusu ilə ölümə yaxınlaşır. Ölüm gözlənilmədiyi və istənmədiyi bir zamanda gəldi və qurbanına amansızlıqla baxdı. Günah ləzzətləri keçdi və günahın qorxunc və yüksək maaşları ödənilməlidir ( Romalılara 6: 23). Cəhənnəm sıxıntısı onun qorxmuş ruhunu və ruhunu tutdu. Dua etmək istəsə də, Tanrı ilə əlaqə qura və ünsiyyət qura bilmir. Keçmiş dostları yatağının yanında dayanmaqdan qorxurlar və boş təsəlliverici sözləri ona və hiylə yolu ilə qazandığı var-dövlətinə kömək edə bilməz, ruhunu xilas edə bilməz, dərini yüngülləşdirir və ömrünü uzada bilməz. Allahu düşünməyə çalışsa da, şeytan ona heç bir imkan vermir. Bu dünyada sevdiyi və yaşadığı hər şey, sanki onu ələ salır və hətta yalançı sözlü çobanı ona kömək edə bilmir. " **Canlı Allahın əlinə keçmək dəhşətli bir şey olduğunu**" anlamağa başlayır ( İbranilərə 10:31 ). Ölüm yatağında Tanrı ilə düz olacağına ümid edirdi, lakin çox gec olduğunu gördü. Minlərlə insan ölüm yataqlarında Allahu tapmaq şansı olmadan qəfildən ölür. Buna görə də Yeşaya 55: 6) tapılarkən Allahu axtarmağımız söylənilir . Tanrının təsəlliverici kəlamını eşitmək əvəzinə, ömründə Tanrının

lütfinü və sevgisini rədd edən bu ölməkdə olan günahkar, indi rədd etdiyi Xilaskar Hakiminin səsini eşitməli: "Uzaq, məndən, sən Allahın lənətinə düçar olanlar! Şeytan və onun mələkləri üçün hazırlanmış əbədi atəşə!" ( Matta 25: 41). "Hər kəs bir dəfə ölməli və bundan sonra Allah tərəfindən mühakimə olunmalıdır" ( İbraniyə 9: 27).

## **NOW ABŞ LOOK AT THE BETTER ANA edək .**

Bu evdə gecə yox, lampalar və günəş lazım olmayacaq, çünki Rəbb orada olacaqdır ( Vəhy 22: 5). "Heç kimin görmədiyi və eşitmədiyi, heç kimin ola biləcəyini düşünmədiyi şey, Allahın Onu sevənlər üçün hazırladığı şeydir" (1 Korinflilərə 2: 9). Yer üzündə cənnətin izzətini izah edə və ya təsvir edə biləcək bir dil yoxdur, ecazkar və əzəmətlidir. Bura satın alınanların evi. Heç bir günahkar ora girməyəcək və "şəhərə murdar bir şey girməyəcək, nə də biabırçı bir iş görən və ya yalan danışan. Yalnız adları Quzunun dirilər kitabına yazılanlar "( Vəhy 21: 27). Bu evi nə pulla, nə də onunla işləməklə ala bilərsiniz. Divarlarının üstündən qalxa bilməzsən, heç bir kilsə mərasimi bunu sənə verə bilməz, yalnız bir yolu var və bu İsa yolu ilə. Dedi: "Mən yol, həqiqət və həyat Mənəm; Məndən başqa heç kim Atanın yanına getmir "(Yəhya 14: 6). İsa Yəhya 14: 2-də hazırladığı evdən bəhs edir, lakin bu cənnət evi yalnız günahları bağışlanan və qəlbi və həyatı təmiz olanlar üçündür. Bir çoxları cənnətə çatacaqları ümidi ilə müəyyən paltarlar geyinirlər. Xeyr, təmizlənmə ehtiyacının hamısı ürəkdir və dünyadakı şeyləri izləmədən müqəddəs, saf həyat yaşamalıyıq.

O zaman hamımızın Allah yanında günahkar olduğumuzu və cəhənnəmə doğru **getdiyimizi görsək** , yalnız bir şey etməliyik " **əgər günahlarımızı Allaha etiraf etsək, O verdiyi vədə əməl edəcək və doğru olanı edəcək:**

**Bağışlayacaq günahlarımız bizi və bütün qanunsuzluqlarımızdan təmizləyir** "(1 Yəhya 1: 9). İsa dedi: "Mən dirilmə və həyat. Mənə inanan ölsə də yaşayacaq; və yaşayıb mənə inanan heç vaxt ölməz "(Yəhya 11: 25,26). "Sözlərimi eşidən və məni göndərənə inanan hər kəs əbədi həyata sahibdir. O mühakimə olunmayacaq, ancaq ölümdən həyata keçmişdir "(Yəhya 5: 24). Ölüm xristian üçün nə qorxu, nə də əzab daşıyır "Ölüm məhv edildi; qələbə tamamlandı! Ölüm sizin qələbənidir? Ölüm harada, zərər vermək gücün varmı? Rəbbimiz İsa Məsih vasitəsilə bizə zəfər verən Tanrıya şükürlər olsun "(1 Korinflilərə 15: 54-57). Tanrı ilə birlikdə yaşamış və gəzmiş insan ölümdən qorxmaz. Gediş vaxtı gələndə həvari Paulun dediyi kimi məmnuniyyətlə gedəcək: "Çox istəyirəm ki, bu həyatı tərk edib Məsihlə olum, bu daha yaxşı bir şeydir" ( Filipililərə 1: 23). Bir xristian çarmıxdan onun üçün ölən İsanın üzünü görmək istəyir. Müqəddəs Ruh ona İsa peyğəmbərin sözlərini də xatırladır: " **Narahat olmayın və üzülməyin. Allaha inanın və mənə də inanın. Atamın evində çox otaq var. Gedib sizin üçün bir yer hazırladıqdan sonra qayıdıb sizi özümə aparacağam ki, olduğum yerdə olasınız** "(Yəhya 14: 1-4).

İndi bir az dayanıb görək bir məsihçi evinə necə gedir. Qorxunc ölüm əvəzinə, Allahın mələyi və ya elçisi ruhunu Allaha qaytarmaq üçün gözlədiyi görülür. Ruh və ruh fani bədəndən azad olur və cənnətin açıq qapılarından onun üçün ölənin qollarına uçar. Rəbbinin və Ağasının bu təqdirəlayiq sözlərlə qarşıladığı Allahın hüsurunda onu xoş qarşılama gözləyir: "Afərin, yaxşı və sadıq qul! İçəri girin və xoşbəxtliyimi paylaşın! " ( Matta 25: 21). Şeytanın artıq onun üzərində gücü yoxdur, çünki "Rəbbin xidmətində ölənlər nə bəxtiyardırlar! Zəhmətlərindən dincəlməkdən zövq

alacaqlar, çünki xidmətlərinin nəticələri onlarla birlikdə gedir "( Vəhy 14: 13). **İndi** evdən uzaqda olan, səfalətli həyatını və ehtiyacını görüb : "Ayağa qalxıb atamın yanına gedəcəyəm" (Luka 15: 18) deyən oğurluq edən oğlan kimi edərdinizmi? **İndi** səni həyatını İsayə təslim et , elə **indi** olduğu yerdə et; diz çökün və Allaha günahkar olduğunuzu etiraf edin və Onu qiymətli Qanında təmizləməsinə və Onu həyatınıza qəbul etməsinə istəyin və bununla da şeytana və cəhənnəmə aparan yolda arxa çevirin. cənnət evinizə doğru yola başlayın.

M . R. GSCHWEND

*Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə [bilsəniz](mailto:info@angp.co.za) , xahiş edirəm [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın*

Məsihdə qurtuluş tapmışınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışınızsa, xahiş edirəm bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizə müraciət edin :

# İnsanın ürəyi



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)